

Årsredovisning

för

Fastighetsbolaget Turängen AB

556758-9204

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Thor, Styrelseledamot

2024-03-15

Styrelsen för Fastighetsbolaget Turängen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar en fastighet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Thors Bilglas AB, 556912-9470, med säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	830	609	498	492
Resultat efter finansiella poster	323	23	-120	-108
Soliditet (%)	6	2	1	1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Intäkterna har ökat mot fg år pga höjd hyra under hela året. Förra året höjdes hyran i mitten av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	407	23 187	123 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 187	-23 187	0
Årets resultat			323 068	323 068
Belopp vid årets utgång	100 000	23 594	323 068	446 662

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 145 500 (1 145 500).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 593
årets vinst	323 068
	346 661
disponeras så att	
Återbetalning Aktieägartillskott	300 000
i ny räkning överföres	46 661
	346 661

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	829 520	608 634
Övriga rörelseintäkter	0	1 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	829 520	610 459

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-118 152	-154 947
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-398 025	-403 981
Summa rörelsekostnader	-516 177	-558 928
Rörelseresultat	313 343	51 531

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 729	20
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	-28 364
Summa finansiella poster	9 725	-28 344
Resultat efter finansiella poster	323 068	23 187

Resultat före skatt 323 068 23 187

Årets resultat 323 068 23 187

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2, 3	6 073 179	6 464 004
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	27 952	35 152
Summa materiella anläggningstillgångar		6 101 131	6 499 156

Summa anläggningstillgångar

6 101 131

6 499 156

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		97 805	89 502
Övriga fordringar		192	282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 196	0
Summa kortfristiga fordringar		102 193	89 784

Kassa och bank

Kassa och bank		990 526	229 618
Summa kassa och bank		990 526	229 618
Summa omsättningstillgångar		1 092 719	319 402

SUMMA TILLGÅNGAR

7 193 850

6 818 558

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 593

406

Årets resultat

323 068

23 187

Summa fritt eget kapital

346 661

23 593

Summa eget kapital

446 661

123 593

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

6 509 757

6 509 757

Summa långfristiga skulder

6 509 757

6 509 757

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 232

0

Övriga skulder

51 345

37 357

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

173 855

147 851

Summa kortfristiga skulder

237 432

185 208

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 193 850

6 818 558

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 699 010	10 699 010
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 699 010	10 699 010
Ingående avskrivningar	-4 235 006	-3 844 181
Årets avskrivningar	-390 825	-390 825
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 625 831	-4 235 006
Utgående redovisat värde	6 073 179	6 464 004

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	0	2 800 000
	0	2 800 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 200	183 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 200	183 200
Ingående avskrivningar	-183 200	-170 892
Årets avskrivningar	0	-12 308
Utgående ackumulerade avskrivningar	-183 200	-183 200
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 000	0
Inköp	0	36 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 000	36 000
Ingående avskrivningar	-848	0
Årets avskrivningar	-7 200	-848
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 048	-848
Utgående redovisat värde	27 952	35 152

Örebro 2024-03-15

Anna Thor
Anna Thor

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-15

Adsum Revisorer & Företagskonsulter AB

Susanne Wilander
Susanne Wilander
Godkänd revisor
